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                 Mums parašyti galite:  uzupiolaikrastis@gmail.com
Lauksime Jūsų laiškų.

Būkime draugais, būkime kartu.

Sukūrėm Lietuvą. Iš rausvo molio, gelsvo žvyro.

Iš bėgančio vandens, iš girių žalumos.

Sukūrėm - kaip visi pasaulyje - Tėvynę.

Sukūrę dar pridėjom tolumos.

Melsvos, trapios - sekmadieninio ūko.

Išmokom rugį, miežį, apynį augint.

Išskyrus duoną, nieko lyg netrūko.

Ir buvo ką mylėt, ir buvo ką jau gint.

Ir gynėme. Ir gynėsi nuo mūsų.

Ir meldėmės stabams. Saviems ir svetimiems.

Ir per stebuklą išvengėm likimo prūsų,

Galvom į vakarus sugulusių, kad liktume gyvent ---

Susmego pilkapiai į žemę, samanom apaugo.

Muziejuos vyžos-jau egzotika kilni.

Vietovardžių melodijas storiausios knygos saugo.

Ir stebimės savim, jau rodomais kine.

Sukūrėm Lietuvą. Ir mes jau Lietuva.

Kokie mes būsime - tokia bus Lietuva ---------–

Petras Panavas

Sveikiname  mūsų mokyklos mažuosius „Riešutėlius“,
„Riešutėlius“ jaunučius, mūsų mokyklos bendruomenės
moterų kolektyvą „Ąžuoluona“ ir šių kolektyvų vadovę
Ramunę Radzevičienę patekus į dainų šventę "Kad giria
žaliuotų"

mailto:uzupiolaikrastis@gmail.com
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VAKAR, ŠIANDIEN, RYTOJ
KULTŪRA

Mokomės, kuriame,
dalyvaujame,
tobulėjame

Užgavėnės Ukmergės Užupio pagrindinėje mokykloje
Nuo pat pirmos pamokos Kanapinis su “ baisiai“  gražiais persirengėliais keliavo iš klasės į klasę, paruošę
visiems klausimus apie Užgavėnes. Teisingai atsakę, gaudavo baranką , o neatsakiusieji turėdavo duoti blynų
. Visų pertraukų metu, skambant nuotaikingai muzikai, vyko skanėstų mugė. Vietoje buvo kepami patys
skaniausi blynai. Vėliau Kanapinis prie laužo pakvietė Lašininį į kovą. Abu subūrė savo komandas, tačiau
Kanapinio komanda buvo stipresnė. Prie laužo mokyklos direktorė padėkojo visiems už puikią sukurtą nuotaiką,
už bendrystės jausmą kartu ir įteikė klasėms blynų nominacijas, kurias mokiniai pasikabins klasėse prie savo
bendrų padėkų ir laimėjimų. Norime visi kartu tarti „Ačiū“  mokytojai D. Masevičienei, kuri ne tik virto
Kanapiniu Užgavėnių dieną, bet ir suorganizavo šią šventę. Dėkojame Lašininiui, kuris į mokyklą šiandien
atėjo ne kaip 2b klasės mokinės Augustės Jackevičiūtės tėtis, o kaip tikras aktorius. Kaip visada dėkojame
Mokinių tarybos septintokėms, be kurių neįsivaizduojame jokio renginio. Už nuotaikingą muziką dėkojame
mokytojams E. Pratkelienei ir A. Žilinskui, kuris turėjo DJ Nojų (9 klasė).
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Mūsų laikraštuką galima skaityti ir internete. Ir net dviem adresais. apsigyveno portale www.vilkmerge.lt.
Laikraštukas slepiasi po rubrika . Parsisiųsti ir atsispausdinti galima iš mokyklos svetainės:

www.uzupys.ukmerge.lm.lt

M
argumynai

Švenčiame Vasario 16-tą
Šį vasario 15-osios dienos rytą visi mokiniai ir mokytojai rinkosi ne į klases, o į mokyklos kiemelį. Sulaukę svečių iš Ukmergės Vyčio
1002-osios šaulių kuopos, kiemelyje visi sugiedojome Lietuvos himną, papuošėme magnolijos medelį tautiniais kaspinėliais ir
nuskubėjome artimiau pasibendrauti su svečiais. Su svečiais susitiko 1-10 klasių mokiniai. Jie sužinojo kuo šaulys skiriasi nuo kario,
buvo pristatyta šaulių veikla ir jų naudojama amunicija. Vėliau šauliai papasakojo apie maskuotę ir jų svarbą. Smagiausia mokiniams
buvo ta dalis, kuomet kiekvienas norintis galėjo būti išmargintas žaliais dažais. O norinčiųjų buvo tiek daug, kad svečiai vos nepritrūko
dažų. Mokiniai taip pat dalyvavo nacionaliniame  „Lietuvos istorijos žinovas“ konkurse, kuriame 7a klasės mokinys Gelmis Karpovas
puikiai įveikė I etapo užduotis ir kovo 1 dieną dalyvavo II etape, kuris vyko Lietuvos Respublikos Seime.  Už vasario 16 dienos
renginius mokykloje norime padėkoti mūsų nuostabiai istorijos mokytojai R. Zinkevičiūtei, kurios pasiūlyta idėja švęsti vasario 16
dieną mokykloje kitaip pasiteisino su kaupu . Nuoširdžiai dėkojame ir Ukmergės Vyčio 1002-osios šaulių kuopos šauliams už šiltą
bendradarbiavimą ir patriotiškumo skleidimą mūsų mokykloje . Šių žmonių dėka pajutome vieningai plakančias mūsų širdis ir didelę
meilę Tėvynei Lietuvai .
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(Vydūnas)

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Vasario 16 dieną minėjo ir 3a klasės mokinukai su savo anglų kalbos mokytojomis Sonata Terekiene ir
Jūrate Dunčiene. Mokinukai angliškai skandavo, kad jie myli Lietuvą, spalvino trispalvę ir skyrė savo
širdeles ir daineles  mylimai šaliai. Visi leidosi į kelionę per Lietuvą simboliniu traukinuku.

O vasario 16 dieną mūsų mokyklos mokiniai  dar kartą įrodė, kad Lietuvą myli ne tik širdimi , bet ir tikrais
darbais ir veiksmais, prisijungdami prie Ukmergės mieste organizuojamų vasario 16 dienai skirtų renginių.
Patys mažiausieji, palaikomi savo nuostabių tėvelių ir mokytojų, su dideliu azartu bėgo Pilies parke. Koks
saldus džiaugsmas aplankė finiše kai kiekvienas gavo tikrą medalį. Prie ilgesnės 3 km bėgimo distancijos
prisijungė taip pat nemažas būrys mūsų mokinukų. Puikiai įveikę finišo tiesiąją, jie sulaukė viso būrio
palaikymo komandos. Finiše jiems rankas spaudė net tik šio bėgimo organizatoriai, bet ir mokyklos
direktorė, mokytojai ir visa mokinių palaikymo komanda. Na, o patys ištvermingiausi mokytojai ir mokiniai
dalyvavo 10500 m. žygyje „Vilkmergės pėdsakais“ į Pabaiską. Džiaugiamės ir mūsų anglų k. mokytoja
R. Valeikiene, kuri šiandien įveikė 11600 m. distanciją respublikiniame bėgime "Pabaiskas- Ukmergė" ir
visada yra pavyzdys mums visiems.Taip pat norime pasidžiaugti dar viena puikia šventės organizatorių
pasiūlyta galimybe visiems sudalyvauti edukacijoje „ Kas sukūrė trispalvę” Ukmergės kraštotyros
muziejuje. Edukacijoje dalyvavę mūsų mokinukai sužinojo apie Lietuvos simbolius, iš detalių surinko
ženkliuką su lietuviškais simboliais ir atliko dar daug įdomių veiklų. Visur dalyvaudami net nepastebėjome
kaip greitai atėjo popietė. Didžiuojamės visa mokyklos bendruomene (mokytojais, mokiniais ir jų
tėveliais), kurie be žodžių, o veiksmais visada įrodo, kad „Mes – jėga!!!“
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Vasario mėnesį  mūsų mokykloje  buvo vykdomas projektas "Medijų raštingumo  bendruomenėse stiprinimas:
kritinį mąstymą ugdykime kartu". Bibliotekoje buvo vedamos pamokėlės 1-2 klasių mokiniams apie saugų
elgesį internete.  Nuotraukose VDM  mokiniai „gurkšteli“ saugesnio interneto arbatos."

Vasario 22-23 dienomis respublikinėje mokytojų
konferencijoje "EFEKT" 2024 mūsų mokyklos
pradinių klasių mokytojos D. Rimeisienė, D.
Butkienė, L. Makavičienė ir V. Matiukienė
klausėsi 11 skirtingų pranešimų apie mūsų
finansinę elgseną, kvantinės fizikos įdomybes,
kūrybiškumo lavinimą, kasdienės dėkingumo
praktikas... Ši konferencija - puiki galimybė
susitikti, susipažinti su Junior Achievement
bendruomene, pasisemti įkvėpimo ir tęsti darbus
mokant vaikus finansinio raštingumo.

Į knygų mugę mūsų mokyklos 2b kl. mokinukas
Ignotas ir jo mokytoja Deimante Masevičienė vyko
su smagiu jauduliu, nes buvo suplanavę susitikimą
su M.Čepuliu. Ignotas jau seniai norėjo padovanoti
savo piešinį , bet vis nepavykdavo. Šilta draugystė
su gamtininku ir 2b kl. mokinukais užsimezgė dar
prieš Kalėdas . Vaikai skaito jo knygas, nepraleidžia
nei vienos laidos, o pirmadieniais nepamiršta viską
aptarti. Ne kartą siuntė nuotraukas, kad gautų
atsakymą į jiems neaiškų klausimą. Ignotas ne tik
išpildė savo svajonę ,bet dalyvavo naujausios
knygos ,,Metai" pristatyme ir į namus grįžo
laimingas su naujausia M.Čepulio knyga ,,Metai".
Sėkmės tau - mūsų gamtos ambasadoriau
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Svečiuose – prokurorė

Vasario 26 dieną mūsų mokykloje svečiavosi ir su septintokais
susitiko Vilniaus apygardos prokuratūroje dirbantys kraštiečiai
prokurorai Ingrida Gureckienė ir Julius Gelumbauskas. Prokurorė
Ingrida, turinti ilgametę darbo patirtį ir jau kurį laiką dirbanti  su
nepilnamečių bylomis, vaikams pasakojo apie tai, kokia yra
teisininko profesija, darbo pobūdis. Mokiniai matavosi mantiją,
vartė baudžiamojo kodekso knygą, žiūrėjo filmuką apie
psichoaktyviąsias medžiagas, aktyviausi gavo dovanų. Septintokai
sužinojo daug naudingos informacijos apie savo teises ir pareigas,
apie tai, kaip saugotis nuo tam tikrų pavojų ir kad kiekvienas turi
prisiimti atsakomybę už savo veiksmus.

KULTŪROS VYKSMO VIRTUVĖ III

Vasario 28-ąją, Ukmergės kultūros
centre vyko trečiasis projekto
„Kultūros vyksmo virtuvė“
susitikimas su Užupio pagrindinės
mokyklos mokiniais, kuriuos lydėjo
socialinė pedagogė Ilona Masiukienė
bei karjeros specialistė Virginija
Černiauskienė. Patyriminio žygio
metu „Kultūros darbuotojo profesijos
pristatymo keliu“ dalyviai susipažino
su įstaigos veikla, daugeliu kolektyvo
narių bei aplankė beveik visas kultūros

centro erdves.

Šiais metais Ukmergės kultūros centras dalyvauja Švietimo pažangos programos „Tūkstantmečio mokyklos“
Ukmergės rajono projekte „Kultūros vyksmo virtuvė“. Projekto metu siekiama mokyklų mokinių komandas
supažindinti bei leisti praktiškai išbandyti kultūros srities profesijas.
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Vasario 28-29 d. mūsų mokykloje vyko XIII-oji geografijos olimpiada MANO GAUBLYS. Joje dalyvavo
36 6-10 klasių mokiniai. Mokiniai atliko teorines užduotis, nagrinėjo žemėlapius, kartoschemas,
iliustracijas. Olimpiada skatina mokinių domėjimąsi geografija ir jos populiarinimą .
Sveikiname olimpiados „Mano gaublys“ nugalėtojus:
I VIETOS LAIMĖTOJUS:
Gabija Miciūtė , Arentas Auglys (6 klasė)
Gelmis Karpovas, Danielius Kimsa (7 klasė)
Ernestas Mickūnas (8 klasė)
Kostas Keblas (9 klasė)
Martynas Sadzevičius (10klasė)
II VIETOS LAIMĖTOJUS:
Austėja Lunytė (6 klasė)
Martyna Minderytė, Martynas Makštys (7 klasė)
Evelina Bisturytė (8 klasė)
Justė Rainytė (9 klasė)
Alvija Kostianyia (10 klasė)
III VIETOS LAIMĖTOJUS:
Patricija Sližytė (6 klasė)
Rytė Gavrilovaitė (7 klasė)
Andra Augutytė, Ainė Žemaitytė (8 klasė)
Adelė Danilevičiūtė (9 klasė)
Justinas Gabrys (9 klasė)
Rokas Latanauskas(10 klasė)
Sveikiname mokinius ir jų geografijos mokytoją B. Tiškevičienę.

Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis X“ parodoje, kuri vyksta Panevėžio rajono
Upytės amatų centre, dalyvauja du mūsų mokyklos mokiniai Patricija Šližytė (6b kl.) ir Rokas
Latanauskas (10PM kl.). Linkime jiems sėkmės ir lauksime rezultatų.
Dailės mokytoja A. Vainauskienė



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

8

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Pirmadienį (kovo 4 d.) priešmokyklinukų grupė "Giliukai" nuotaikingai, išradingai ir linksmai šventė
Kazimierines.

O tai, kas vyko  per Kaziuko mugę mūsų mokykloje, sunku buvo patikėti ir ilgai mūsų mokykloje dirbantiems
mokytojams. Savo keptais skanėstais ir įvairiais gaminiais prekiavo virš 100 mokinukų. O kur dar į pagalbą
atskubėję jų tėveliai ir seneliai. Prie mugės prekybininkų prisijungė ir patys tėveliai. Nuoširdžiai dėkojame
visiems už gerą emociją, kurią sukurti reikėjo labai nedaug: geranoriškumo, draugiškumo ir noro puikiai leisti
laiką kartu .



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

9

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Kaip būna smagu, kai mokinių mamytės ar tėveliai randa laiko ir noro
pabūti mokytojais ir atvykę į klasę suteikia vaikams ne tik žinių, patarimų,
bet ir atneša naujų spalvų į mokyklinę kasdienybę! Kovo 5 d. 3 a klasės
mokiniai turėjo nerealią, fantastišką, emocijų ir žinių kupiną pamoką apie
žmogaus evoliuciją ir žmonių protėvių verslus. Tokios ,,gyvos“ pamokos
vaikai ilgai nepamirš! Barboros tėčiui – pats nuoširdžiausias ačiū!

Minint Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną, 8a kl. mokiniai anglų kalbos pamokos veiklas vykdė
netradicinėje aplinkoje tyrinėdami tautinę simboliką .  Diskutuodami su mokyklos direktore Migle Kavaliauske
ir anglų k. mokytoja Rusne Valeikiene apie Lietuvos valstybės simbolių prasmę prie miesto skulptūros
“Vilkmergė”, mokiniai atrado ne tik spalvų ir ženklų reikšmes, bet ir kartu sukūrė bendrą šventinės dienos
koliažą

Kovo 12 dieną 2b klasės mokinukai
stebėjo prestižinį apdovanojimą pelniusį
VR filmą ,,Angelų takais" paremtą M.K
Čiurlionio kūryba. Jame panaudota 80
dailininko tapybos darb. Filme skambėjo
Čiurlionio muzika . Prieš tai filme
mokiniai galėjo susipažinti su M.K
.Čiurlionio biografijos detalėmis.
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Kovo 8  į mokyklą
m o k i n u k a i
skubėjo vienoje
rankoje nešini
balionus , o kitoje
- gėles.  Taip pat
mokyklos duris su
gėlėmis rankose
pravėrė ir mūsų

mokyklos vyrai.  Mokykloje buvo paminėtos dvi šventės. Gražiausi žodžiai buvo skirti
visoms mokyklos moterims, minint Tarptautinę moterų dieną, o geltoni, žali  ir raudoni
balionai nuteikė švęsti Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną. Pirmą pamoką visi
pradinių klasių mokinukai aktų salėje sugiedojo Lietuvos himną, sudainavo nuostabią
dainą „Nupiešiu Lietuvą“ ir sušoko šokį . Vėliau vidiniame mokyklos kiemelyje
esantis magnolijos medis pasipuošė pradinukų ketvirtadienį gamintais Laisvės
varpeliais . Pertraukų metu 5-10 klasių mokiniai savo žinias apie Lietuvą pasitikrino
žaisdami Quizziz viktorinoje, kurią paruošė istorijos mokytoja Reda. Viktorinos
laimėtojus pasveikino mokyklos direktorė, įteikdama  mokiniams užrašų knygutes,
tušinukus ir pieštukus su Užupio pagrindinės mokyklos užrašu. Šventę užbaigėme
susirinkę kiemelyje. Sudainavus bendrą dainą ir pakilus į dangų Lietuvos vėliavos

spalvų balionams, palinkėjome visiems žmonėms TAIKOS, RAMYBĖS ir MEILĖS

O Kovo 11 dieną užupiečiai dalyvavo kovo 11- osios žygyje"Vilkmergės pėdsakais" .
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Kovo 10 dieną nuo mokyklos į Kauną palaikyti Kauno "Žalgirio"  išriedėjo
autobusas su magišku 66 mokinių ir 6 mokytojų skaičiumi. Ir šis magiškas
 skaičius tikrai "prisidėjo" prie "Žalgirio" pergalės, nes priešininkai
nenusileido iki paskutinės sekundės. Norime pasidžiaugti nerealia mūsų
mokinių palaikymo komanda, kuri pasipuošusi "Žalgirio"  atributika ir
skanduodami  "Žalia  balta, žalia balta, ei, ei...", stojosi ir sėdo per visas
įtemptas varžybas. Džiaugiamės ir fizinio mokytoju Pauliumi, kuris buvo

apdovanotas kaip projekto
"Žalgiris mūsų mokykloje"
ambasadorius. Mokykla jau yra
sudalyvavusi 5 varžybose. Ir tai
dar ne pabaiga. Už šią kelionę
dėkojame fizinio ugdymo
mokytojams P. Blusiui ir D.
Sabaliauskaitei, kurie leido
mokiniams patirti nesuvaidintas
ir tik realiame krepšinio
pasaulyje išgyvenamas emocijas.

Kovo 21 dieną minima Pasaulinė poezijos diena. Pasitikdamos šią
dieną, mūsų mokyklos anglų kalbos mokytojos, konkurso
iniciatorės Sonata Terekienė ir Nijolė Minkevičienė  pakvietė
rajono bendrojo ugdymo mokyklų II–IV klasių mokinius dalyvauti
rajono anglų kalbos meninio skaitymo konkurse „Mano eilėraštis
– pavasariui“. Konkurse dalyvavo II–IV klasių mažieji
deklamuotojai iš Deltuvos, Dukstynos, Senamiesčio, „Šilo“,
Užupio ir Vidiškių mokyklų. Gerai nusiteikę mokinukai deklamavo
eilėraščius pavasario tematika , pademonstravo taisyklingą tarimą
anglų kalba, savo pasirodymų artistiškumu  ir originalumu visiems
suteikė džiugių emocijų..  Štai mūsų šaunuoliai, kurie atstovavo
mūsų mokyklai: 2a klasės mokinės Gabija Vitaitytė ir Saulė
Žiupkaitė, 2c klasės mokinė Izabelė Tuškevičiūtė, 3a klasės
mokiniai Maja Miklyčiūtė, Joris Zarankauskas, Milena  Koniushok,
Viktorija Vrubliauskaitė  ir 3b klasės mokinys Kajus Penkauskas.

Popietės metu netrūko šilto bendravimo, kuris dar labiau sustiprino mokinukų ir mokytojų draugystę. Viliamės,
kad skaitovai, prisilietę prie meninio skaitymo, labiau pajuto angliško žodžio skambesį ir jo prasmę.
Smagu buvo visiems! Organizatorės dėkoja mokytojoms Jūratei Dunčienei, Ingai Ilčiukienei ir Rusnei
Valeikienei, prisidėjusioms prie renginio organizavimo. Ačiū už nuostabias akimirkas, puikią nuotaiką ir
šurmulį. Su nekantrumu lauksime deklamuotojų ir kitais metais.
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Kovo 21 - Pasaulinė Dauno sindromo diena. Šią dieną
mokykloje buvo suorganizuota socialinė akcija “
Nenurašyk, o palaikyk”. Į mokyklą mokiniai susirinko
mūvėdami skirtingomis kojinėmis. Skirtingos kojinės
simbolizuoja kitoniškumą, o kojinė savo forma panaši į
chromosomą, kurios kitoniškumas ir nulemia Dauno
sindromą.

Mokyklos kiemelyje mokiniai sušoko SKIRTINGŲ KOJINIŲ ŠOKĮ,
siekiant išreikšti palaikymą Dauno sindromą turintiems žmonėms ir jų
šeimoms.
Mokyklos direktorė Miglė Kavaliauskė, pavaduotojos Inga Ilčiukienė ir
Rita Ginaučienė bei visi mokytojai mūvėdami skirtingas kojines įsiliejo į
mokinių šokio ratelį. Muzika, sklindanti iš mokytojo Egidijaus Tatarūno
nešiojamos kolonėlės, subūrė bendram judesiui.
Klasių auklėtojus pažymėti šią dieną paskatino mokyklos klasių auklėtojų
metodinės grupės pirmininkė Rusnė Valeikienė.
Tą dieną visi pabuvome kitokie, ir skleidėme žinią, kad palaikome žmones su Dauno sindromu.

Daugelį pavasarių mūsų mokykla sutinka su
liaudiškų šokių koncertais. Ir kokių tik jų
nebuvę: „Šokame Lietuvai“, „Visa Lietuva
šoka“ ir daug kitų. Kitaip ir būti negali,
turint tokią šaunią šokių mokytoją ir kelių
šokio kolektyvų vadovę R. Radzevičienę.
Tačiau šis pavasaris buvo sutiktas su dar
viena mokytojos Ramunės išausta mintimi.
Kovo 26 dieną mūsų mokykloje vyko
liaudiškų šokių festivalis „Į pavasarį šokio
ritmu“. Mokyklos aktų salės scenoje liaudies
šokių ir dainų ritmas apjungė mūsų
mokyklos mažuosius „Riešutėlius“ ,
„Riešutėlius“ jaunučius, mūsų mokyklos
bendruomenės moterų kolektyvą
„Ąžuoluona“(kolektyvų vadovė Ramunė

Radzevičienė), Ukmergės kultūros centro Sližių skyriaus vaikų ir jaunimo folkloro kolektyvą (vadovė Stasė Novikienė) ir mūsų festivalio
svečius iš Latvijos Preilu 1. pagrindinės m-klos šokių kolektyvą „Dancari“ (vadovė Ilza Broka). Mūsų mokyklai buvo didelė garbė
sulaukti šokėjų iš Latvijos, kurie yra Dainų ir Šokio festivalių Lietuvoje, Estijoje, Vokietijoje, Rumunijoje ir Prancūzijoje laureatai.
Esame dėkingi ir Veprių folkloro kolektyvo vadovei S. Novikienei, kurios kolektyvas papuošė mūsų koncertą. Taip pat mums buvo
didelė garbė sulaukti svečių, atvykusių pasigrožėti pasirodymais. Tai mūsų rajono savivaldybės meras Darius Varnas, Ukmergės
švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Vaidotas Kalinas, vyriausioji specialistė Ingrida Krikštaponienė, vyriausias specialistas
Arūnas Augustinas ir Ukmergės kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvo „Eglūnas“ vadovė Virginija Butvilavičienė. Dėkojame latvių
fotografei Ievai Babre už puikias nuotraukas ir dalinamės nuoroda https://failiem.lv/u/97jg7rvq9u , kurioje rasite šios fotografės
įamžintas koncerto akimirkas. Pabaigoje norime padėkoti kiekvienam mūsų mokyklos bendruomenės nariui už tą draugišką ritmą koja

kojon , kuriuo žengdami sukūrėme tokį
gražų koncertą. Šis koncertas
neabejotinai taps mūsų mokyklos
tradicija, prie kurios prisijungs ne tik
Lietuvos , bet ir kitų šalių šokėjai.


